
Kreismeisterschaft Schützenkreis Unstrut Hainich 

KK Revolver Präzision 

KK-Revolver Präzision - Junioren I männl. (T2.02.40) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 17 Richter Kilian SV St. Hubertus Struth 114 

2 5 Fischer Jan-Erik SV St. Hubertus Struth 86 

3 8 Hauschild Lukas Hainicher SGi 67 

KK-Revolver Präzision - Damen I (T2.02.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 6 Fischer Stella-Marie SV St. Hubertus Struth 61 

KK-Revolver Präzision - Herren I (T2.02.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 15 Reinhardt Daniel SV Diedorf-Katharienenberg 115 

2 12 Müller Paul SV Diedorf-Katharienenberg 114 

3 18 Schlothauer Maik SV St. Hubertus Struth 103 

4 10 Kaufhold Karl SV St. Hubertus Struth 96 

5 16 Reitmann Tobias SV Bad Langensalza 91 

KK-Revolver Präzision - Herren II (T2.02.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 25 Welzel Mario Hainicher SGi 110 

2 9 Hauschild Patrick Hainicher SGi 108 

3 4 Fischer Jochen SV St. Hubertus Struth 65 

KK-Revolver Präzision - Herren III (T2.02.14) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 20 Schlothauer Volkmar SV St. Hubertus Struth 133 

2 14 Reinhardt Jürgen SV Diedorf-Katharienenberg 110 

3 11 Meier Frank SV Bollstedt 103 

4 7 Gaidzik Detlef SV Bad Langensalza 98 

5 21 Schlothauer Manfred SV St. Hubertus Struth 97 

6 23 Stude Ulrich SV St. Hubertus Struth 87 



KK-Revolver Präzision - Herren IV (T2.02.16) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein Summe 

1 22 Stollberg Winfried SV Großengottern 125 

2 19 Schlothauer Michael SV St. Hubertus Struth 117 

3 13 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 104 

4 3 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 100 

5 24 Wedekind Hartmut St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 95 

6 1 Ackermann Klaus Hainicher SGi 91 

7 2 Becker Ralf SV Bad Langensalza 77 

KK-Revolver Präzision - Mannschaftswertung 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV St. Hubertus Struth 364 

Volkmar Schlothauer 133 

Michael Schlothauer 117 

Kilian Richter 114 

2 SV Diedorf-Katharienenberg 339 

Daniel Reinhardt 115 

Paul Müller 114 

Jürgen Reinhardt 110 

3 Hainicher SGi 309 

Mario Welzel 110 

Patrick Hauschild 108 

Klaus Ackermann 91 

4 St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 299 

Lutz Oeser 104 

Adolf Böttcher 100 

Hartmut Wedekind 95 

5 SV St. Hubertus Struth 296 

Maik Schlothauer 103 

Manfred Schlothauer 97 

Karl Kaufhold 96 

6 SV Bad Langensalza 266 

Detlef Gaidzik 98 

Tobias Reitmann 91 

Ralf Becker 77 

7 SV St. Hubertus Struth 238 

Ulrich Stude 87 

Jan-Erik Fischer 86 

Jochen Fischer 65 

 


